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ANEXO IV: FORMACIÓN IMPARTIDA Y RECIBIDA

DON/ DOÑA ______________________________________________________________
Participante en el concurso para la provisión de puestos de trabajo de personal funcionario de la Universidad de Burgos, a los efectos de valoración de curso de formación y perfeccionamiento, someto a valoración los siguientes cursos recibidos (1):
	Número
	Fecha de realización
	Denominación del curso
	Organismo que le impartió
	Número de horas
	Valoración con aprove-
chamiento (2)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	



En su caso, los siguientes cursos impartidos (1):
	Número
	Fecha de impartición
	Denominación del curso
	Organismo donde se impartió
	Número de horas

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	



Firmado: _____________________________
(1)Se debe aportar copia cotejada del título o certificado que lo acredite. 
(2) Indicar con SI, los cursos en los que se ha certificado aprovechamiento.
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